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  Numer certyfikatu 9131 
ISO 9001 

nr sprawy: WIW.AD.I.272.62

 

Wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych

Działając w trybie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 907) Wojewódzki Inspektorat 

Weterynarii z siedzibą w Siedlcach przesyła odpowiedzi na zadane pytania 

Wykonawcy dotyczące treści specyfika

postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 

WIW.AD.I.272.62.2013 na dostawę 

substancji przeciwbakteryjnych w mleku

Warszawie. 

Pytanie nr 1: Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dostarczenia dokumentacji 

produktowej do dostaw (specyfikacje produktów, MSDS) w formie elektronicznej?

Odpowiedź: Zamawiający nie określił w SIWZ w jakiej formie mają być dostarczone 

dokumenty do dostawy. 

Pytanie nr 2: Czy zamawiający wymaga pozytywnej opinii KORLD, potwierdzającej 

wysoką jakość oferowanego asortymentu, dołączonej do oferty?

Odpowiedź: Zamawiający nie określił w SIWZ instytucji mającej potwierdzić jakość 

zamawianego produktu. 
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Wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych 

warunków zamówienia 

 

Działając w trybie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 907) Wojewódzki Inspektorat 

Weterynarii z siedzibą w Siedlcach przesyła odpowiedzi na zadane pytania 

Wykonawcy dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w 

postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 

na dostawę testów do wykrywania antybiotyków i innych 

substancji przeciwbakteryjnych w mleku dla Zakładu Higieny Weterynaryjnej w 

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dostarczenia dokumentacji 

produktowej do dostaw (specyfikacje produktów, MSDS) w formie elektronicznej?

Zamawiający nie określił w SIWZ w jakiej formie mają być dostarczone 

Czy zamawiający wymaga pozytywnej opinii KORLD, potwierdzającej 

wysoką jakość oferowanego asortymentu, dołączonej do oferty? 

Zamawiający nie określił w SIWZ instytucji mającej potwierdzić jakość 

specjalista ds. administracyjnych 
 

 
 

 września 2013 r. 

WYKONAWCY 
szyscy 

Działając w trybie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 907) Wojewódzki Inspektorat 

Weterynarii z siedzibą w Siedlcach przesyła odpowiedzi na zadane pytania 

cji istotnych warunków zamówienia w 

postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego nr sprawy 

testów do wykrywania antybiotyków i innych 

dla Zakładu Higieny Weterynaryjnej w 

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dostarczenia dokumentacji 

produktowej do dostaw (specyfikacje produktów, MSDS) w formie elektronicznej? 

Zamawiający nie określił w SIWZ w jakiej formie mają być dostarczone 

Czy zamawiający wymaga pozytywnej opinii KORLD, potwierdzającej 

Zamawiający nie określił w SIWZ instytucji mającej potwierdzić jakość 
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Pytanie nr 3: Czy Zamawiający wymaga dołączenia do oferty zaświadczenia o 

produkcji krążków wg. standardów DIN gwarantujących wysycenie krążków 

antybiotykiem na poziomie 90

Odpowiedź: Zamawiający nie określił w SIWZ wymagań zawartych w pytaniu nr 3 

dotyczących przedmiotu zamówienia.
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Czy Zamawiający wymaga dołączenia do oferty zaświadczenia o 

produkcji krążków wg. standardów DIN gwarantujących wysycenie krążków 

antybiotykiem na poziomie 90-125%?  

Zamawiający nie określił w SIWZ wymagań zawartych w pytaniu nr 3 

przedmiotu zamówienia. 

specjalista ds. administracyjnych 
 

 
 

Czy Zamawiający wymaga dołączenia do oferty zaświadczenia o 

produkcji krążków wg. standardów DIN gwarantujących wysycenie krążków 

Zamawiający nie określił w SIWZ wymagań zawartych w pytaniu nr 3 


